
Linea E418 Colfiorito-Sorifa-Nocera

Linea E418 Colfiorito-Sorifa-Nocera> -

Fermate principali
Note FLS

* CASEBASSE_2 08.25
ACCIANO 08.33
COLLE CROCE 08.42
MOSCIANO 08.45
SORIFA 08.50
CERESOLE 08.51
LE PRATA 08.55
CASSIGNANO 09.00

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E418 Nocera-Sorifa-Colfiorito

Linea E418 Nocera-Sorifa-Colfiorito> -

Fermate principali
Note FLS

* CASEBASSE_2 12.52
BAGNI N.UMBRA 12.59
STRAVIGNANO 13.00
SORIFA 13.04
CERESOLE 13.04
LE PRATA 13.07
CASSIGNANO 13.09

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: NU1556 CASEBASSE_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


